2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_______2016 года № ____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:
[bookmark: _GoBack]Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай, утвержденной постановлением Правительства Республики Алтай от 18 апреля 2006 года № 41 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 31(37), № 34(40); 2007, № 44(50); 2008, № 51(57); 2009, № 58(64), № 59(65), № 61(67); 2010, № 65(71), № 71(77); 2011,              № 84(90); 2012, № 88(94); 2013, № 98(104), № 103(109), № 105(111),              № 106(112); 2014, № 112(118), № 115(121), № 118(124), официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republiс.ru, 2015, 10 марта, 16 октября, 27 ноября; 2016, 8 февраля, 1 марта):
Манзырова Н.Ч. – Уполномоченный по правам ребенка в Республики Алтай;
исключить из состава Сакашеву Е.В.;
позицию, касающуюся Захарова М.А. изложить в следующей редакции «Захаров М.А. - начальник отделения организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Министерства внутренних дел по Республике Алтай».

  Глава Республики Алтай
Председатель Правительства
         Республики Алтай                                                                  А.В.Бердников